
1 
 

 

Číslo smlouvy kupujícího:  

Číslo smlouvy prodávajícího: 16SMKS0100000024   Počet listů: 12 

 

 

K u p n í   s m l o u v a 

(§ 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ) 

 

 

1. Networksys a.s. 
se sídlem Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
zapsaný v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 6563 
IČ 26178109 
DIČ CZ26178109 
zastoupený Ing. Janem Šípem 
bankovní spojení ČSOB Praha 5, Lidická 43, číslo účtu: 836617 / 0300 
jako prodávající na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 

 

a 

2. Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
IČ 61388963 
DIČ CZ61388963 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 
bankovní spojení 
jako kupující na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník , 

tuto 

 

K u p n í   s m l o u v u: 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění obnovy a upgradu klíčových aktivních prvků počítačové sítě 
prostřednictvím síťového bezpečnostního zařízení – firewall Cisco ASA5555 s příslušenstvím, včetně 
redundantního zdroje napájení, licencí pro provoz VPN, systému IPS a AMP a podpory dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 (dále také „Zařízení“). 



2 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu za podmínek dohodnutých 

v této smlouvě plnění specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy  

1.2 Kupující se zavazuje převzít a zaplatit za dodané Zařízení dohodnutou kupní cenu. 

Součástí dodávky je kompletní příslušenství Zařízení specifikované v Příloze č. 1 této 

smlouvy, doprava Zařízení do místa plnění, ekologická likvidace obalů, komplexní 

vyzkoušení, uvedení do trvalého provozu, záruční servis a předání dokladů, které jsou 

nutné k převzetí a užívaní Zařízení, včetně prohlášení o shodě a návodu k obsluze. 

Součástí plnění ze strany Prodávajícího je také poskytování odborných konzultací k 

dotazům Kupujícího týkajících se provozu a obsluhy předmětu koupě, a to v pracovní 

dny v době od 8,00 do 17,00 hodin, a to po dobu sjednané záruky. 

Nedílnou součástí dodávky Zařízení je také 

a) fyzická instalace zařízení a jeho uvedení do provozu, základní konfigurace zařízení, nastavení 
přístupových práv, 

b) přenos konfigurace a filtračních pravidel z původního zařízení na nové tak, aby po náhradě 
původního zařízení novým byla zachována stejná funkčnost zařízení, 

c) nastavení základních pravidel pro IDS a AMP podle dohody s pracovníky Kupujícího, 
d) zaškolení pracovníků Kupujícího v obsluze zařízení v rozsahu minimálně 4 hodin, 

e) zapojení nového zařízení jako náhrady za původní zařízení do struktury datové sítě 
Kupujícího, přičemž tuto činnost provede Prodávající mimo běžnou provozní dobu Kupujícího 
(pracovní dny od 8:00 do 17:00). 

1.3 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění dle této smlouvy zcela odpovídá 

požadavkům uvedeným v tomto článku a v Příloze č. 1 této smlouvy a dále se zavazuje, 

že se od požadavků uvedených v tomto článku a v Příloze č. 1 této smlouvy žádným 

způsobem neodchýlí. 

 
 

 
II. 

Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zařízení za podmínek sjednaných v této smlouvě do 

6 týdnů od podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Konkrétní den včetně hodiny počátku plnění je prodávající povinen kupujícímu avizovat 

nejméně 2 pracovní dny před dodáním Zařízení e-mailem na adresu kontaktní osoby 

kupujícího. 

3.  Kontaktní osobou kupujícího pro účely realizace plnění je pan Jiří Polách, tel. 731 153 772. 



3 
 

 

III. 

Místo plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího, serverovna A.4.26. 

 

IV. 

Jakost, provedení a obal Zařízení 

1. Jakost a provedení Zařízení musí odpovídat technické specifikaci Zařízení uvedené v Příloze č. 

1 této smlouvy. 

2.   Prodávající je povinen Zařízení zabalit způsobem potřebným pro uchování a ochranu Zařízení, 

a to i během přepravy. 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává v této výši: 

Cena bez DPH: 753 746,-Kč 

DPH 21%: 158 287,-Kč 

Cena celkem s DPH: 912 033,-Kč 

2. Současně s dodáním Zařízení odebere Prodávající od kupujícího nepoužívaná zařízení 

uvedená v tabulce, která Kupující nabídl k odběru v rámci trade-in programu. Za tato 

zařízení poskytl Prodávající slevu z ceny Zařízení ve výši 91 975,- Kč bez DPH. Tato 

sleva je již započtena v Kupní ceně uvedené v odstavci V. 1. Na odebraná zařízení 

neposkytuje Kupující žádnou záruku. 

Typ zařízení Sériové číslo Rok pořízení Odebráno 

Prodávajícím 

WS-C4506 FOX11300WH2 2007 ano 

WS-C2950T-24 FOC0718W1MS 2003 ano 

WS-C2950G-24-

EI 

FOC0713X1L4 2003 ano 

WS-C2950G-24-

EI 

FOC0713Z216 2003 ano 

WS-C2950G-48-

EI 

FOC0715W2KM 2005 ano 

WS-C2950G-48-

EI 

FCZ0919X0DK 2005 ano 

WS-C2950G-48-

EI 

FCZ0918X17B 2005 ano 



4 
 

WS-C2950G-48-

EI 

FCZ0918Y194 2005 ano 

WS-C3524-XL-

EN 

FAB0523Q03M 2001 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FAA0517H0R4 2001 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FAA0517M1GM 2001 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FAA0517H0QS 2001 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FAA0517G0RS 2001 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FAA0448G1DE 2000 ano 

WS-C3548-XL-

EN 

FOC0606W180 2006 ano 

 

3. Kupní cena zahrnuje zejména veškeré daně, poplatky či cla, náklady na dopravu, 

instalaci a plné zprovoznění předmětu koupě, zaškolení obsluhujícího personálu 

kupujícího, záruční servis a pravidelné prohlídky dle doporučení nebo nařízení 

výrobce v záruční době včetně vystavení protokolu o výsledku prohlídky. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím 

po řádném splnění, tj. po podpisu protokolu o odevzdání a převzetí plnění oběma 

smluvními stranami. Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohy ani závdavek kupující neposkytuje. 

6. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura  bude obsahovat 

všechny náležitosti řádného daňového dokladu stanoveného dle § 28 z. č. 235/2004 

Sb., o DPH, v platném znění. 

7. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné 

údaje, právem kupujícího je takovou fakturu prodávajícímu vrátit do data splatnosti. 

Ten podle povahy nedostatku fakturu buď opraví, nebo vystaví novou. U opravené 

nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti 21 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

8. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jiných důvodů nesmí být 

nabídková cena měněna. 

9. Prodávající se zavazuje kupujícího neprodleně písemně informovat o skutečnosti, že 

bylo vydáno rozhodnutí správce daně o tom, že prodávající je nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o dani z přidané hodnoty. Toto oznámení je 



5 
 

prodávající povinen zaslat kupujícímu obratem po doručení takového rozhodnutí 

správce daně bez ohledu na to, zda toto rozhodnutí již nabylo právní moci. 

10. Prodávající se zavazuje kupujícího neprodleně písemně informovat o existenci 

pravomocného rozhodnutí správce daně o tom, že prodávající je nespolehlivým 

plátcem daně ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o dani z přidané hodnoty, o zrušení 

takového rozhodnutí správce daně a o rozhodnutí správce daně, že prodávající již není 

nespolehlivým plátcem ve výše uvedeném smyslu. 

11. V případě, že bylo vydáno pravomocné rozhodnutí o tom, že prodávající je 

nespolehlivým plátcem nebo kupující usoudí, že se může dostat do pozice ručitele ve 

smyslu ustanovení § 109 Zákona o dani z přidané hodnoty, z titulu toho, že 

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění věděl, vědět měl a mohl, že DPH nebude 

/ nemůže být prodávajícím zaplacena (bez ohledu na to, zda byl kupujícím jako 

ručitelem k úhradě vyzván či nikoli), je kupující oprávněn ve smyslu ustanovení § 

109a Zákona o dani z přidané hodnoty dle vlastního uvážení uhradit DPH za 

zdanitelná plnění správci daně za prodávajícího; touto úhradou se bez dalšího kupní 

cena včetně DPH snižuje o částku DPH. 

12. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující bude prodávajícímu hradit zdanitelná 

plnění (jako poskytovateli zdanitelného plnění) pouze na účet prodávajícího, který je 

zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup; do okamžiku 

poskytnutí čísla takového bankovního účtu prodávajícím není závazek kupujícího 

uhradit kupní cenu splatný. 

VI. 

Protokol o odevzdání a převzetí plnění 

1. Kupující se zavazuje v případě řádného splnění níže uvedených závazků prodávajícího potvrdit 

toto splnění závazků podpisem protokolu o odevzdání a převzetí plnění:  

1.1 dodání Zařízení do místa plnění včetně příslušné dokumentace vztahující se ke Zařízení, 

1.2 instalaci Zařízení a plné zprovoznění k řádnému užívání, 

1.3 zaškolení zaměstnanců kupujícího – technický personál a obsluha zařízení, 

1.4 sepsání protokolu o odevzdání a převzetí plnění. 

 

2. O odevzdání a převzetí plnění bude sepsán protokol s následujícími náležitostmi: 

2.1 označení prodávajícího a kupujícího, 
2.2 označení kupní smlouvy a její číslo, 
2.3 specifikaci předmětu plnění včetně množství,  
2.4 specifikaci dokumentů dodávaných s předmětem, 
2.5 datum dodání Zařízení, instalace a zaškolení personálu kupujícího, 
2.6 stav Zařízení v době odevzdání a převzetí plnění, 
2.7 seznam zařízení odebraných Prodávajícím v rámci trade-in programu, 



6 
 

2.7 další údaje požadované stranami při sepisování protokolu. 
 
3. Protokol o odevzdání a převzetí Zařízení podepíší a opatří otisky razítek (v případě, že razítko 

smluvní strany užívají) oprávnění zástupci obou smluvních stran. Takto vyhotovený a oběma 

smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí plnění slouží jako doklad o řádném 

splnění a je podkladem pro fakturaci ze strany prodávajícího. 

 

VII. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady a záruční servis 

1.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zařízení (jakýchkoliv jeho součástí či 

příslušenství) na dobu 36 měsíců ode dne protokolárního převzetí Zařízení kupujícím. 

Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. 

2.   Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat Zařízení nebo jeho část pro 

jeho vady, za které odpovídá prodávající. V případě, že je předané Zařízení vadné, má kupující 

právo dle vlastního výběru: 

 požadovat odstranění vady, a to ve lhůtě dohodnuté mezi Smluvními stranami; 

 požadovat přiměřenou slevu z ceny za Zařízení, nebo 

 od této smlouvy odstoupit; to však pouze v případě, že daná vada má takový charakter, 

že kupující po dobu 30 dní nemůže užívat Zařízení nebo jeho podstatnou část 

k zamýšlenému účelu bez závažných problémů či omezení. 

3.   Neodstraní-li prodávající vadu ve lhůtě dle této smlouvy, může kupující dle svého uvážení 

buď zvolit jiný nárok z vady dle této smlouvy nebo vadu odstranit sám nebo s pomocí třetí 

osoby na náklady prodávajícího. Prodávající je v takovém případě povinen k výzvě kupujícího 

uhradit veškeré náklady, které kupující vynaložil při odstraňování vady nebo v souvislosti s ní. 

4.  Zvolil-li kupující jako nárok z vad slevu z kupní ceny, navrhne prodávajícímu písemně výši 

slevy. Pokud prodávající tento návrh neodmítne písemně ve lhůtě 10 dnů od jeho doručení, je 

výše slevy navržena kupujícím závazná pro obě smluvní strany. V případě, že prodávající včas 

odmítne navrženou výši slevy z kupní ceny, určí výši slevy znalec vybraný kupujícím ze 

seznamu znalců. Znalcem stanovená sleva bude závazná pro obě smluvní strany. 

5.  Náklady na znalecké posouzení podle předchozího ustanovení nese prodávající, ledaže se 

prokáže, že se o vadu nejednalo. Tyto náklady je prodávající povinen uhradit nejpozději spolu 

s úhradou slevy z kupní ceny Zařízení. 

6.  Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při odstraňování vad potřebnou součinnost, 

kterou po něm lze spravedlivě požadovat, zejména umožnit prodávajícímu provádění prací na 

odstranění vad. 



7 
 

7.  Prodávající se zavazuje, že při odstraňování vad Zařízení se bude řídit provozními pokyny 

kupujícího, budou-li vydány, a bude postupovat takovým způsobem, aby co nejméně 

zasahoval do užívání Zařízení kupujícím a do běžného provozu kupujícího. 

8.  Záručním servisem se rozumí taková činnost prodávajícího, která předchází vzniku vad 

Zařízení a slouží k uchování vlastností Zařízení. 

9.  Prodávající zajistí na své náklady bezplatný záruční servis na Zařízení dle níže uvedených 

podmínek. Záruční vady bude kupující hlásit prodávajícímu na emailovou adresu 

servis@networksys.cz. 

10.  Kategorizace záručních vad: 

 kategorie A – Zařízení nebo jeho části nejsou použitelné ve svých základních funkcích 

nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující činnost Zařízení nebo jeho části. 

Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího, případně může způsobit větší 

finanční nebo jiné škody. 

 kategorie B - Funkčnost Zařízení nebo jeho částí je ve svých funkcích degradována 

tak, že tento stav omezuje běžný provoz kupujícího. 

 kategorie C - Ostatní - drobné incidenty, které nespadají do kategorií A a/nebo B. 

 

11. Parametry záručních vad a závazná doba pro jejich odstranění: 

 

 Garantovaná doba 

přijetí a akceptace 

hlášené vady na straně 

prodávajícího 

Garantovaná doba 

zahájení prací 

prodávajícího na 

odstranění vady po 

řádném nahlášení 

v místě instalace 

Zařízení 

Garantovaná doba 

odstranění vady 

A, B, C v pracovní dny 9:00-

16:00  

nejpozději následující 

pracovní den po 

nahlášení závady 

nejpozději následující 

pracovní den po 

nahlášení závady 

 

O kategorizaci konkrétní záruční vady rozhoduje s konečnou platností kupující. 

12. Prodávající se zavazuje zabezpečit řádné a včasné dodávky všech potřebných náhradních dílů 

k řádnému provozu Zařízení na základě objednávek kupujícího či jím pověřené osoby a jejich 

dostupnost v České republice, a to po dobu 5 let od uplynutí záruční doby na Zařízení. 



8 
 

 

VIII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s včasným a řádným splněním závazků uvedených v čl. VII 

odst. 1 této kupní smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 2000 Kč za každý započatý den prodlení. 

2. Za nedodržení termínu nástupu na opravu či servisní prohlídku a dále za nedodržení termínu 

pro odstranění vady má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2000 

Kč za každý započatý den prodlení a jednotlivý případ prodlení. 

3. Za nesplnění ostatních povinností převzatých prodávajícím v čl. VIII. odst. 12 této kupní 

smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za 

každý den a jednotlivý případ prodlení s dodávkou náhradních dílů k Zařízení. 

4. Smluvní strany sjednávají, že nárok na náhradu škody není uhrazením smluvní pokuty nijak 

omezen a případná újma bude nahrazena v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. 

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny se sjednávají úroky z prodlení ve výši 

2000 Kč za každý den prodlení. 

6. Smluvní pokuty i úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní 

straně. Vyúčtování smluvní pokuty musí obsahovat popis a časové určení události/stavu, na 

základě kterých je smluvní pokuta účtována, a dále způsob úhrady smluvní pokuty. U úroku 

z prodlení je nutno specifikovat fakturu, k níž se úrok z prodlení vztahuje, dobu její splatnosti 

a dobu prodlení. Smluvní stran se dohodly, že vyúčtování smluvní pokuty je kupující oprávněn 

započíst proti pohledávkám prodávajícího z téže kupní smlouvy 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze odstoupit, připouští-li to obecně závazný předpis nebo tato smlouva. 

2. Za podstatné porušení smlouvy, a tedy za důvod k odstoupení od smlouvy, obě smluvní 

strany považují: 

2.1 na straně prodávajícího prodlení s včasným a řádným plněním delším než 30 dnů 

2.2 na straně kupujícího prodlení s platbou kupní ceny po dobu delší než 30 dnů 

2.3 neodstranitelná vada  

 

3. Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno v písemné formě a doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení projevu vůle druhé smluvní straně. 

 



9 
 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, včetně údajů o 

hodnotách parametrů nabídky. 

2. Kupující se zavazuje, že pro předmět plnění a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které 

budou mít běžné hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena 

podle příslušných technických předpisů. 

XI. 

Ustanovení závěrečná 

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze v písemné formě, 

prostřednictvím číslovaných dodatků. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy náleží 

prodávajícímu, dva kupujícímu. 

3. Prodávající souhlasí s publikací textu smlouvy včetně jejích příloh a dodatků v registru smluv. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, a svými podpisy stvrzují, že 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a s jejím obsahem souhlasí. 

 

 

V Praze dne  4.11.2016                                         V Praze dne ……………………………….. 

Za prodávajícího:                                                                                   Za kupujícího: 

 

 

 

Ing. Jan Šíp 

        Statutární ředitel 

           Networksys a.s. 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  



10 
 

Přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Označení Popis komponenty Cena/ks   Počet  Cena celkem 

ASA5555-FPWR-K9 
ASA 5555-X with FirePOWER Services, 8GE, AC, 
3DES/AES, 2SSD 276 864 Kč 1 276 864 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PD: ASA5555-FPWR-K9, 36 měsíců 
107 556 Kč 1 107 556 Kč 

ASA5555-CTRL-LIC Cisco ASA5555 Control License 0 Kč 1 0 Kč 

ASA-PWR-AC ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply 16 226 Kč 1 16 226 Kč 

ASA-PWR-AC ASA 5545-X/5555-X AC Power Supply 0 Kč 1 0 Kč 

ASA5500X-
SSD120INC 

ASA 5512-X through 5555-X 120GB MLC SED 
SSD (Incl.) 0 Kč 2 0 Kč 

ASA5500-ENCR-K9 ASA 5500 Strong Encryption License (3DES/AES) 
0 Kč 1 0 Kč 

FS-VMW-2-SW-K9 
Cisco Firepower Management Center,(VMWare) 
for 2 devices 5 409 Kč 1 5 409 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PU: FS-VMW-2-SW-K9, 36 měsíců 2 307 Kč 1 2 307 Kč 

L-AC-PLS-LIC= 
Cisco AnyConnect Plus Term License, Total 
Authorized Users 0 Kč 750 0 Kč 

L-AC-PLS-3Y-S4 
Cisco AnyConnect Plus License, 3YR, 500-999 
Users 58 Kč 750 43 500 Kč 

L-ASA5555-TAM-3Y 
Cisco ASA5555 FirePOWER IPS and AMP 3YR 
Subs. 265 884 Kč 1 265 884 Kč 

Instalace a školení 

a) fyzická instalace zařízení a jeho uvedení do 
provozu, základní konfigurace zařízení, nastavení 
přístupových práv, 
b) přenos konfigurace a filtračních pravidel z 
původního zařízení na nové tak, aby po náhradě 
původního zařízení novým byla zachována stejná 
funkčnost zařízení, 
c) nastavení základních pravidel pro IDS a AMP 
podle dohody s pracovníky Kupujícího, 
d) zaškolení pracovníků Kupujícího v obsluze 
zařízení v rozsahu minimálně 4 hodin, 
e) zapojení nového zařízení jako náhrady za 
původní zařízení do struktury datové sítě 
Kupujícího, přičemž tuto činnost provede 
Prodávající mimo běžnou provozní dobu 
Kupujícího (pracovní dny od 8:00 do 17:00). 

12 000 Kč 3 MD 36 000 Kč 

    
  

Cena zakázky celkem bez DPH 753 746 Kč 

DPH 21%  158 287 Kč 

Cena zakázky celkem včetně DPH 21% 912 033 Kč 
 
 
Rozšířená záruka a záruční servis:  

ISS_PD: Dodávka náhradního dílu do následujícího pracovního dne (8x5xNBD), nárok na nové verze SW v rámci 
zakoupené licence, podpora Cisco TAC 

ISS_PU: nárok na nové verze SW v rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC 



11 
 

 
 Další součásti plnění:  

 Prodávající poskytne Kupujícímu po dobu trvání podpory všechny relevantní vydání a verze 
SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání Kupujícího a fungovalo bez 
závad. Prodávající se zároveň zavazuje informovat Kupujícího o nových verzích SW a 
funkčnostech, které mohou rozšiřovat dodané řešení způsobem, který Kupující shledá ve 
shodě s potřebami dalšího rozvoje dodaného řešení. Prodávající se dále zavazuje získat 
potřebné SW produkty legálním způsobem za podmínek stanovených výrobcem zařízení.  

 Prodávající je povinen zajistit Kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní 
bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.  

 Záruční doba na poptávané aktivní prvky včetně příslušenství a software je 36 měsíců. V 
případě závady na zařízení je Prodávající povinen zajistit uvedení do funkčního stavu opravou 
nebo výměnou zařízení v místě instalace nejpozději následující pracovní den po nahlášení 
poruchy Kupujícím. Dojde-li k výměně zařízení, zajistí Prodávající na vlastní náklady také 
přenesení konfigurace z vadného zařízení (je-li to vzhledem k závadě možné) nebo jeho 
obnovení ze zálohy. Dopravu nového, resp. vadného nebo opraveného zařízení z a do místa 
instalace zajišťuje Prodávající na vlastní náklady.  

 Prodávající je povinen řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem zařízení tak, 
aby v případě závady na dodaných zařízeních, kterou není Prodávající schopen sám odstranit, 
bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci zařízení.  

 Prodávající musí Kupujícímu zajistit přístup ke službě, díky které bude automaticky e-mailem 
informován o důležitých záležitostech týkajících se poptávaného zařízení a příslušenství, 
zejména: 

a) bezpečnostních incidentech, které vyžadují od Kupujícího povýšení operačního 
systému/firmware či aplikování změny konfigurace či záplaty,  

b) konci prodeje či podpory,  

c) nových verzích operačního systému/firmware,  

d) známých chybách operačního systému/firmware.  

 Kupující musí mít právo v rámci záruky na instalaci obrazu virtuálního serveru výrobce, který 
bude plnit funkci sondy a bude zajišť ovat automaticky funkce uvedené v předchozím 
odstavci bez nutnosti zpřístupnit zařízení mimo zabezpečenou část sítě.  

 V databázi výrobce musí být Kupující veden jako první uživatel zboží. Kupující požaduje 
originální a nová zařízení. Prodávající je povinen doložit potvrzení od výrobce o určení 
dodávaného HW pro evropský trh a koncového zákazníka (včetně sériových čísel dodávaných 
zařízení), pokud ho o to Kupující při dodání zařízení požádá.  

 Prodávající může při přípravě nabídky využít tzv. trade-in program odkupu nevyužívaných 
zařízení a poskytnout Kupujícímu slevu z ceny dodávky na základě zpětného odběru výrobků 
stejného výrobce. Kupující nabízí ke zpětnému odběru v rámci tohoto programu níže 
uvedená zařízení, přičemž Prodávající může pro zařazení do programu trade-in vybrat 
libovolnou skupinu těchto zařízení.  

  



12 
 

 
Zařízení Sériové číslo Rok pořízení 
WS-C4506 FOX11300WH2 2007 
WS-C2950T-24 FOC0718W1MS 2003 
WS-C2950G-24-EI FOC0713X1L4 2003 
WS-C2950G-24-EI FOC0713Z216 2003 
WS-C2950G-48-EI FOC0715W2KM 2005 
WS-C2950G-48-EI FCZ0919X0DK 2005 
WS-C2950G-48-EI FCZ0918X17B 2005 
WS-C2950G-48-EI FCZ0918Y194 2005 
WS-C3524-XL-EN FAB0523Q03M 2001 
WS-C3548-XL-EN FAA0517H0R4 2001 
WS-C3548-XL-EN FAA0517M1GM 2001 
WS-C3548-XL-EN FAA0517H0QS 2001 
WS-C3548-XL-EN FAA0517G0RS 2001 
WS-C3548-XL-EN FAA0448G1DE 2000 
WS-C3548-XL-EN FOC0606W180 2006 

 

 Součástí dodávky je vestavěné programové vybavení. Prodávající poskytne Kupujícímu 
příslušné licence tohoto programového vybavení ve prospěch Kupujícího.  


